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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02212001T

2. Data e Regjistrimit 01/03/2000
3. Emri i Subjektit HOTEL - VICTORIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, nr 445 

76.668.378,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne hoteleri, ushqim social,restorant, bar kafe etj.
Luan Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanMata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.668.378,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL - VICTORIA
E-Mail: info@studioasie.com  
Telefon: 0682013120  
Të Tjera: Vendim Nr.2 date 27-04-2008 i ortakut te vetem 
per maratimin e bilancit te vitit 2007
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049298-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:36337, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-14.09.2006. Emri i subjektit-''HOTEL-VICTORIA''. Forma ligjore-
SHPK. Data e themelimit-01.09.2006. Selia-Tirane,rruga e ''Dibres'' nr 445. Kohezgjatja-
Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000.leke. Objekti-Sherbime ne hoteleri,ushqim 
social,restorant,bar-kafe.Organizimi i grupeve dhe i udhetimeve(guidave)turistike,brenda e 
jashte vendit.Eksport-import.Tregtimi me shumice e pakice i mallrave industriale,lende te 
para,produkte industriale,tekstile,veshje,konfeksione,prodhime 
galanterie,bizhuteri,argjendari,lodra per femije te cdo lloji.Mallra ushqimore,prodhime 
bujqesore e blektorale te fresketa e te perpunuara,pije alkolike e 
freskuese,sapun,shampo,detergjente te cdo lloji.Prodhime metalike e konstruksione te cdo 
lloji.Automjete,makineri e pajisje per bujqesine,pjese kembimi,goma,vajra 
lubrifikante.Pajisje e orendi elektroshtepiake,pajisje elektronike,materiale 
elektrike,hidraulike,hidrosanitare,materiale ndertimi te cdo lloji.Prodhime 
druri,mobileri,tapiceri,dyer,dritare,aksesore per to etj.Transport automobilistik e te 
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit,me mjetet e veta ose te te 
treteve per vete e te trete.Agjensi per tregtimin e biletave per transport te cdo lloji per 
brenda e jashte vendit.Zyre konsultimesh biznesi.asistence tekniko financiare,agjensi per 
shitjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Perfaqesuesi ligjor-Luan Mata. Ortaku-
Luan Mata 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-43-EK-nertila-17-12-20070013.pdf

29/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141898-05-08
Objekti ishte            ("Sherbime ne hoteleri,ushqim social,restorant,bar-kafe.Organizimi i 
grupeve dhe i udhetimeve(guidave)turistike,brenda e jashte vendit.Eksport-import.Tregtimi 
me shumice e pakice i mallrave industriale,lende te para,produkte 
industriale,tekstile,veshje,konfeksione,prodhime galanterie,bizhuteri,argjendari,lodra per 
femije te cdo lloji.Mallra ushqimore,prodhime bujqesore e blektorale te fresketa e te 
perpunuara,pije alkolike e freskuese,sapun,shampo,detergjente te cdo lloji.Prodhime 
metalike e konstruksione te cdo lloji.Automjete,makineri e pajisje per bujqesine,pjese 
kembimi,goma,vajra lubrifikante.Pajisje e orendi elektroshtepiake,pajisje 
elektronike,materiale elektrike,hidraulike,hidrosanitare,materiale ndertimi te cdo 
lloji.Prodhime druri,mobileri,tapiceri,dyer,dritare,aksesore per to etj.Transport 
automobilistik e te kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit,me mjetet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697B8E41-27C7-429C-996D-EA325C9F91FD
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e veta ose te te treteve per vete e te trete.Agjensi per tregtimin e biletave per transport te 
cdo lloji per brenda e jashte vendit.Zyre konsultimesh biznesi.asistence tekniko 
financiare,agjensi per shitjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")          u be            
("Sherbime ne hoteleri, ushqim social,restorant, bar kafe")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.2 date 27-04-2008 i ortakut te 
vetem per maratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576950-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Sherbime ne hoteleri, ushqim social,restorant, bar kafe")          u be            
("Sherbime ne hoteleri, ushqim social,restorant, bar kafe etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2006")            u be              ("27/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558147-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832545-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D612C4E-712B-4148-ADCC-BBC2162328BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA21500-4E4D-49B3-9230-ECBF7FB1703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8657BB4-A078-429C-9E74-42B54D2B9E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD79B68-0EB9-48EB-8ED2-D0065E60D440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D1C60-7C05-46B5-8C22-D945CEE48F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9E234D-4560-4DCE-807C-0946C86059F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9317DB0-A36C-4958-AFFA-21C513291873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737514EB-3989-4261-B56A-653E0281BDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DAA147-258D-4CDE-8CAB-6DD9E3CFC225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9F55D5-BFCA-423D-B351-AC30369E28FE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110643-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160454-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694329-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit te shoqerise Z.Luan Mata, me nje afat 
kohor 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A219A7B9-9E96-448E-BD47-18C5528A8228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E546AF-502F-460B-9BAD-45F713039190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260209CA-4C7C-44A9-8466-B97B57D36EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260209CA-4C7C-44A9-8466-B97B57D36EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B91437-206A-4E1C-B812-4E6F1EB1BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F16FDC-6143-4E3C-A1AE-87DCF13DC2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90A5292-E33B-4698-92B7-EA79DA52B3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB949BB-C204-4CCB-BC53-30FA306FF96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB949BB-C204-4CCB-BC53-30FA306FF96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132C1C75-FFEC-4857-8FDC-8E8881870BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95382939-E3D7-42FB-AF77-C4ED62CEDE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1649FABF-ED73-48EB-9FFE-DEDB9041CD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED958772-72E3-4EBE-A1D6-EE76D9D77809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ED8D24-1FBF-4B00-9B6B-FBBB67B68799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA33E9B2-AA79-4715-A1E2-2A53F16237DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA33E9B2-AA79-4715-A1E2-2A53F16237DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45913C60-444C-45E5-A498-A5C42FD493F5
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20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758670-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809829-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879040-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990028-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350866-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8D802-3D0B-4F75-9019-097A7FDE0B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE41C0-475F-4003-AC3F-2BB7540F57AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB20435-D8B9-4F04-BA29-A6A953B1FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB0F49-66A9-4210-8173-CFF381485966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D60BC8-F96E-4298-9BB4-DD141EDAC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D60BC8-F96E-4298-9BB4-DD141EDAC4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFA38F4-FDEA-4221-B446-E4C1509A2A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69F05E8-E142-4A6B-8CDE-74046A899D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC103DA-F1A5-4557-8554-BBE8ED7B8801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A6459-0C83-4EFA-813D-F5C499E79E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70451F5-1949-41B6-AE6E-F73364B26962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70451F5-1949-41B6-AE6E-F73364B26962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBA864-067C-441A-8AC6-36A252558697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C20EE86-0EFA-465A-907B-233ED7702497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E8D86-36B6-4C69-A479-4179942EA56B
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829598-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201966-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar  
Sanije Tafa, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 17.05.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
17.05.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.335.148,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "303.351,48"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682013120")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@studioasie.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.335.148,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260322-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E8D86-36B6-4C69-A479-4179942EA56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B052DAF-0647-4552-B38D-611E62CC63C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A068DF-2CC9-48FA-9FFD-7FCAD8CD1F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ECF5C3-031A-44D6-9EC0-CB5C67378C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BF3B12-9907-47AD-A7A5-E250C1BD6AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FA6366-7C95-4C42-A221-248B25E376DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC878A-4242-4798-9765-51B8A81FAB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC64974A-1E4B-41D7-998D-641124FC51BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC64974A-1E4B-41D7-998D-641124FC51BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65406398-C889-4229-B9F8-9886666DEF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA1B616-E09B-45DC-9CEB-B0E8BB3E68A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591FC12-D661-4E27-8F9C-B5B21E9C4CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83928138-B470-4CDB-9B0B-68539F8880D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4B2C5-A1CD-4D83-9166-7719184562DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F54D94-6D61-4383-AE1A-8463816FE75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B328E7A-30AD-428F-8541-98DAF60A2CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7BF89-8740-43F4-B93D-AC9A38C7C70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7BF89-8740-43F4-B93D-AC9A38C7C70E
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eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar  
Sanije Tafa, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 08.07.2019. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
08.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "30.335.148,00"          u be            "49.635.148,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "303.351,48"          u be            "496.351,48"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.335.148,00")            u be              ("49.635.148,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265625-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Hotel Victoria.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres - Hotel Victoria 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Hotel Victoria 2018.xlsx
02 Hotel Viktoria - Bilanc.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547027-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Hotel Victoria Pasqyra e Performances.xlsx
Vendim ortaku Hotel Victoria.pdf
2019 Shenime Hotel Viktoria.pdf
Hotel Victoria Pozicioni Financiar.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567223-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 28.06.2020, ku është vendosur: 
Emërimin e “Ekspertit Kontabël, z.Sanije Tafa për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
për zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit, datë 30.06.2020. 
Vlera e Kapitalit ishte            "49.635.148,00"          u be            "59.771.613,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E333E5-F480-47C1-8664-2FDDA8DD2CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE1373-347A-486F-895E-49CEDFDFB8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E0882F-B88D-4602-9B00-CE56A6EF7E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E0882F-B88D-4602-9B00-CE56A6EF7E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209FCC6-9381-4ED7-B7BC-C40B4EBC0B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE6A91-B014-45BD-B45C-AA43D67700E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A87F9-3465-459D-8F63-56CD4E8E1235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F5E2A-4056-429C-A0E1-AC7706775053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F009C21-E79C-44DC-8386-E52E6131981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE741BB-E94E-4560-BF39-B5F8617F5717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834D903-18DF-458B-ADAD-100DDB923D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4581E655-A88B-4E5F-82FC-ECEB043D21C3
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Vlera e Aksionit ishte            "496.351,48"          u be            "597.716,13"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.635.148,00")            u be              ("59.771.613,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719964-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.06.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/2011")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749374-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958893-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEADEA9-50DA-4815-AE1B-22FE336739C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEADEA9-50DA-4815-AE1B-22FE336739C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E86C08-FAD6-4F05-AA89-37B5E04EC4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6E1D90-CE9B-488F-BD52-BE518D68C497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F41B45-AA42-4379-B415-AEA24D3E6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0407F2C-8E23-4D76-8E74-E92B21AC454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0407F2C-8E23-4D76-8E74-E92B21AC454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0332451-C80D-435B-866B-B9E071898998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB550F2-D572-4D4E-A7CB-9E3E11E7A307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DBF07F-E1D3-4E56-BB27-ECEA6615FB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F72DE1F-955A-417B-8376-27A7E1E48E87


9

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet HV.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim HV.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981492-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Sanie Tafa,  date  25.07.2022 Depozitimi i vendimit, date 07.08.2022 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "59.771.613,00"          u be            "68.895.699,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "597.716,13"          u be            "688.956,99"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("59.771.613,00")            u be              ("68.895.699,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121121-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas natyres - HV 2022.xlsx
Vendim Asambleje HV 2022 - miratim bilanci + emerim.pdf
Shenimet - HV 2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar - HV 2022.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126608-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.06.2023 ku 
është vendosur:Miratimi i raportit për rritje të kapitalit nga fitimet e vitit 2022.Kapitali nga 
68.895.699 lekë në 76.668.378 lekë.Raporti i ekspertit datë 29.05.2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.895.699,00"          u be            "76.668.378,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("68.895.699,00")            u be              ("76.668.378,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D4352-CA92-4E86-821B-C366862F37AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D3282C-3947-4160-B0BF-91F19F2F179E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B11B6C-3714-4B09-B128-FC4766951451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323BE47F-CF37-41EB-A19C-E155BEA1853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AF08E1-1BD9-4978-95A2-0A107C65AF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F766104-5CC0-4E5A-97CE-14119ED41A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F0B46-BB51-4859-B8DC-50864FE03404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B59328-F6DF-4142-9E73-3593FA2F7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F16C0A8-6E8A-4AF9-BE56-E3C2F203936E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D27240-3951-4D76-BF0B-F8AA57674C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053D02E-F8C2-4ACC-B818-3358902F5FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63A44F8-BD05-41D3-8931-8907A05FEF6E
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Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


